附件1：
法定代表人证明书

            同志，现任我单位         职务，为法定代表人，特此证明。
有效日期：         签发日期：         单位：
附：代表人性别：   年龄：      身份证号码：
营业执照号码：                 经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：
进口物品经营许可证号码：
主营：
兼营：
说明：1、法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
      2、内容必须填写真实、清楚，涂改无效，不得转让、买卖。

附件2：
投标文件签署授权委托书
本授权委托书声明：我           （姓名）系             （投标人名称）的法定代表人，现授权委托                     （单位名称）的            （姓名）为我公司签署本项目已递交的投标文件的法定代表人的授权委托代理人，代理人全权代表我所签署的本项目已递交的投标文件内容我均承认。
代理人无转委托权，特此委托。

代理人：             性别：     年龄：
联系电话：              手机：
身份证号码：                        职务：
投标人：
法定代表人：
授权委托日期：         年     月       日
附件3：

报价表

	序号
	货物名称（含规格型号）
	数量
	单位
	单价（元）
	小计（元）
	质保期（年）
	备注

	1

	合计：           元

注：1.所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；
    2.投标总价应为以上各分项价格之和；
3.本表格式不得修改。

         投标人(公章)：
法定代表人（或被授权人）：
日 期：      年    月    日

[bookmark: _GoBack]

附件4：

无违法违规行为承诺函

中山大学附属第七医院（深圳）：
我公司在参加本次项目投标活动中，作出如下承诺：
一、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大非法记录。
二、未挂靠、借用资质进行投标等违法违规行为。
三、提供的相关文件均真实、有效。
若查实我公司提供的资料及上述承诺不属实，则招标人有权取消我公司的投标资格及中标资格，且我公司将无条件承担由此给本次招标带来的一切后果（包括经济损失）。
特此声明。

投标人名称：（加盖公章）
法定代表或投标代表签名：
日期：    年   月  日